

P.S.K. TRANSPORT ApS

Møllesvinget 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

Alex Bo Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P.S.K. TRANSPORT ApS

Møllesvinget 2

7200 Grindsted

e-mailadresse: alex@psktransport.dk

CVR-nr: 13629498

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med brændsel af forskellig art samt diverse andre handelsprodukter. Herudover arrangere vognmandskørsel for private og erhverv i såvel indland som udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 308.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.164.440	1.104.497
Personaleomkostninger	1	-551.597	-502.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.926	-13.926
Resultat af ordinær primær drift		598.917	587.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.342	3.465
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.590	-30.156
Andre finansielle omkostninger		-175.894	-167.873
Ordinært resultat før skat		396.775	393.194
Skat af årets resultat		-87.934	-101.706
Årets resultat		308.841	291.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	
Overført resultat		-191.159	291.488
I alt		308.841	291.488

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.776	55.702
Materielle anlægsaktiver i alt		41.776	55.702
Andre værdipapirer og kapitalandele			15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			15.000
Anlægsaktiver i alt		41.776	70.702
Råvarer og hjælpematerialer		850.000	25.750
Varebeholdninger i alt		850.000	25.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.243.786	5.097.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.122.115	1.580.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.880	80.074
Udskudte skatteaktiver		35.800	35.800
Andre tilgodehavender		137	49
Periodeafgrænsningsposter		11.661	13.113
Tilgodehavender i alt		7.500.379	6.807.474
Omsætningsaktiver i alt		8.350.379	6.833.224
Aktiver i alt		8.392.155	6.903.926

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		614.381	802.077
Forslag til udbytte		500.000	
Egenkapital i alt		1.314.381	1.002.077
Gæld til banker		3.996.917	3.891.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.905.907	913.116
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		789.680	792.166
Skyldig selskabsskat		268.627	180.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.643	124.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.077.774	5.901.849
Gældsforpligtelser i alt		7.077.774	5.901.849
Passiver i alt		8.392.155	6.903.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	1.000 kr.
Løn og gager	513.281	464
Pensionsbidrag	28.488	26
Andre omkostninger til social sikring	9.828	13
	551.597	503

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2